
香港及澳門代理 CLS Garage
https://clsgarage.com

KAPPA
尾箱、側箱及配件尾箱、側箱及配件2021



PLATE
所有MONOLOCK尾箱

MONOLOCK®️尾箱系列



MONOKEY®️尾箱系列



FULL FACE
3

Kg

MAX LOAD

lt.

43PLATE

MODULAR
3

Kg

MAX LOAD

lt.

47PLATE

MODULAR
3

Kg

MAX LOAD

lt.

32PLATE

FULL FACE
3

Kg

MAX LOAD

lt.

35PLATE

FULL FACE
3

Kg

MAX LOAD

lt.

26PLATE

$1,280

$1,580

$680

$580

$560



FULL FACE
3

Kg

MAX LOAD

lt.

46PLATE

FULL FACE
3

Kg

MAX LOAD

lt.

46PLATE

FULL FACE
3

Kg

MAX LOAD

lt.

35PLATE

FULL FACE
3

Kg

MAX LOAD

lt.

35PLATE

MODULAR FULL FACE JET

均附送底板

附送底板 

城市通勤首選 

$1,480

$1,480

$980

$980



MODULAR
10

Kg

MAX LOAD

lt.

58 ALUMINUM MODULAR
10

Kg

MAX LOAD

lt.

48 ALUMINUM MODULAR
10

Kg

MAX LOAD

lt.

42 ALUMINUM

$3,580

$3,180

$2,780

$3,880
$3,580

$3,180



大容量 方型線條

MODULAR
10

Kg

MAX LOAD

lt.

55/56

MODULAR
10

Kg

MAX LOAD

lt.

52

MODULAR FULL FACE JET

底板更寬闊穩固

最高10kg載貨承重

不但適合越野探險崎嶇路段使用

亦為日常駕駛提供更高的穩定性

方形俐落線條、輕巧重量、優越防水性能，將金屬尾箱和傳統膠箱的

優點合而為一。MONOKEY更穩固的底板讓容量可以提升至52L。

尾箱平衡設計配合特大手柄，特別適合用作手提行李。



所有MONOLOCK尾箱
均附送通用型底板

簡約線條底板
大部份尾架適用

可收納U鎖底板
大部份尾架適用

$550$550
通用型底板

所有尾架適用

$550

方型線條 金屬底板
指定尾架適用

弧型線條 金屬底板
指定尾架適用

$700$700
方型線條 金屬底板

指定尾架適用

$700 $700

簡約線條底板
大部份尾架適用

方型線條底板
指定尾架適用

$550$550
通用型底板

所有尾架適用

$550

弧型線條 金屬底板
指定尾架適用



PRICE HONDA YAMAHA KAWASAKI SUZUKI OTHER

$1200 INTEGRA 750 
(2016-2020)

X-ADV 
(2017-2020)

CB650R
(2019-2020)

NC750X 
(2016-2020)

TMAX560 
(2020)

TMAX530 
(2017-2019)

MT-07
(2018-2020)

MT-09 
(2017-2020)

TRACER 900 
(2018-2020)

NINJA400
(2019-2020)

Z400
(2019-2020)

SV650 
(2016-2020)

GSX-S750
(2017-2020)

V-STROM
DL650 
(2017-2020)

V-STROM
DL1000
(2017-2019)

$900 CB300R
(2018-2020)

NMAX 
(2015-2020)

XMAX
(2017-2020)

TRICITY 300 
(2020)

MT-03 
(2016-2019)

MT-03
(2020)

R3
(2020)

SYM CRUISYM 300 
(2017-2020)

SYM CRUISYM 250
(2017-2020)

SYM JOYMAX Z 300 
(2019-2020)

SYM MAXSYM TL 500 
(2020)

KYMCO XCITING S400I
(2018-2020)

KYMCO AK 550 
(2017-2020)

KTM DUKE 250
(2017-2020)

KTM DUKE 390
(2017-2020)

KTM ADVENTURE 390
(2020)

$600 PCX150 
(2018-2020)

FORZA 300 
(2019-2020)

ADV150
(2019-2020)

TRICITY 125 
(2014-2020)

TRICITY 155 
(2014-2020)

KYMCO GDINK 300 
(2018-2020)

KYMCO DOWNTOWN 
350I
(2015-2020)



lt.

37 ALUMINUM

$4,880

$5,180





Hong Kong & Macau Distributor
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: (852) 2377 4838
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